Руководителю ОУ!
Для заместителя директора по УВР!

Информируем Вас о проведении в 2015-2016 учебном году VI Педагогических чтений «Учимся вместе: новый формат современной школы».

Направляем для использования в работе:
- Проект приказа «О проведении VI Педагогических чтений работников образовательных учреждений Санкт-Петербурга «Учимся вместе: новый формат современной школы»;
- Проект Положения о проведении конкурса научно-методических статей в рамках VI Педагогических чтений.

Педагогические чтения проводятся в два этапа:
- первый этап проводится в форме конкурса научно-методических статей;
- второй этап проводится в форме конференции.
На второй этап Педагогических чтений приглашаются только победители, лауреаты и дипломанты первого этапа.

Для участия в первом этапе Педагогических чтений необходимо 10 декабря 2015 года с 12.00 до 17.00 представить в Оргкомитет  (ИМЦ Кировского района СПб, ул. Зины Портновой, д.3, каб. 18, Федорчук О.Ф.) заявку и статью участника в бумажном и электронном виде, оформленные в строгом соответствии с требованиями, описанными в Положении.

Тематическая консультация для педагогов состоится в четверг, 12 ноября 2015 года, в 15.30 в ИМЦ Кировского района (ул. Зины Портновой, д.3).

Рекомендуем педагогам, планирующим участвовать в первом этапе Педагогических чтений, принять участие в тематической консультации.

С уважением,
заместитель директора ИМЦ                  О.Ф.Федорчук